EXTRATO DO CONTRATO Nº. 43/2016/PMNO
REF.  A  ADESAO Nº 012/2016/PMNO- A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N 024/2016 DO
MUNICIPIO DE AGUA BOA-MT  REFERENTE AO PROCESSO DE LICITAÇÃO
PREGÃO SRP- Nº 18/2016.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT-CNPJ 03.238.920/0001-30.
CONTRATADAS: CENTRAL VEICULOS COMERCIO E PARTICIPAÇOES LTDA
VALOR TOTAL: R$ R$ 58.000,00 ( CINQÜENTA E OITO MIL REAIS)
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM VEICULO TIPO PICK-UP
VIGÊNCIA: 16/09/2016 ATE 16/09/2017

NOVA OLÍMPIA/MT 16 DE SETEMBRO  DE  2016.

CRISTOVÃO MASSON
PREFEITO MUNICIPAL